社團法人台灣女性影像學會   函

立案證書字號：內政部台內社字第0930066872號函

法人登記：台北地方法院94證社字第22號

會址：10355台北市大同區興城街10巷16號3樓

聯絡人：陳俞廷/謝麗玲

電話：02-2557-5227*16    傳真：02-2552-9728

電子信箱：phobia1019@gmail.com

受文者：各大專院校影視傳播、性別研究及文史研究相關科系

發文日期：中華民國102年04月15日

發文字號：台女影展字第1020006號

速別：普通

密等及解密條件：普通

附件：第二十屆台灣國際女性影展實習招募申請表格

主旨：2013年台灣國際女性影展籌備業務所需，擬向 貴系所徵

召實習生，敬請協助張貼與轉知學生，復如說明，請 查照。

說明：

一、 本會為台灣國際女性影展主辦單位，舉辦女性影展至今推展 20 年，

以女性藝術影像潛移默化的力量，深度改變文化與性別版圖的成果顯

著。本會除了長期灌溉女性電影工作者的創作環境，建立女性創作者

作品發表平台，更透過全國巡迴影展放映消弭城鄉文化差距，讓全國

各地民眾共享女性影像文化藝術資源，共同建立多元性別友善環境。

二、 影展籌備業務所需，擬向  貴系所徵召學生於暑期或課間參與實習。

內容包括影展行政協助、影音資料彙整備份、網路媒體操作經營、活

動策劃執行助理等項目，歡迎有志學習影視行銷及影展推廣者加入。

三、 協請轉知學生於 102 年 05 月 31 日前提出個人履歷（如附件），本會

將盡快通知適合人選，敬請  查照。

正本：貴系所

副本：台灣女性影像學會

附件、第二十屆台灣國際女性影展實習招募申請表格

第二十屆台灣國際女性影展 實習招募申請表格 申請日期：

姓名

敬請張貼

照片於此

身分證字號

出生年月日

連絡電話

通訊地址

電子郵件

實習梯次 □暑期實習（0701-0831）    □課間實習（0902-1031）

最低實習時數

學歷

經歷

（條列即可）

專長

外語能力

電腦軟體

其  他

自我介紹

（限三百字）

參與實習的

動機與期待

（限三百字）